
 

Gamla Stans Yacht Sällskap vill härmed hälsa er varmt välkomna till 2017 års upplaga 
av GSYS Big Boat Race’s 8 års jubileum. Förutom de stora vackra– längre än 48 fot – 
och klubbens J-80 som entypsklass, har vi i år bjudit in den lite yngre snabba – plus 36 
fot och över 1,20 i nya SRS- systemet. Det blir mer fart i år än någonsin!!! 

Vår titelsponsor Scandinavian Photo kommer tillsammans med Liros, Pol Roger och 
Exotic Snacks hjälpa oss att ordna en härlig regattahelg.  

Skärgårdsradion sänder som vanligt från regattan- denna gång live från Nacka Strand. 

Vi kommer likt alla tidigare år säkra upp en duktig fotograf för att få många och 
festliga minnen från Big Boat Race helgen.  

Så programmet: Först BBQ med bryggsnack på fredagskvällen, sedan frukost, 
skepparmöte, segling, After Sail och regattamiddag, en härlig säsongstart på en lång 
och kul kappseglingssäsong och tid att snacka ikapp efter vintermörkret! 

För spänningen kör vi jaktstart och SRS med Time-on-Time för kappseglingen med Eva 
Holmsten som Tävlingsledare och Mickael Holinder och Mats Dalunde som 
seglingsledare. Kolla in den nya bansträckningen på hemsidan!  

Mer detaljer finns på hemsidan – www.gsys.nu  

Preliminärt program:  

Fredag 10/6: BBQ vid Nya Djurgårdsvarvet. Start 18:00 – Ta med vänner och familj! 

Lördag 11/6: Skepparmöte 09:30 (med frukost på bryggan från 08:30),  

1: a start 10:50 med defilering runt Nybroviken dessförinnan. 

Det sociala; Liros bjuder på After-Sail direkt efter seglingarna, sedan prisutdelning och 
regattamiddag. Och kvällsgrogg på Klubbarnas Klubb! 

Anmälan och betalning: 

Via vår eminenta hemsida, www.gsys.nu väntar nu anmälningsformulär i digital form, 
till både regatta, BBQ samt regattamiddagen. Vi ser fram emot er raska anmälan, 
dock senast den 1 juni! (11 storbåtar redan förhandsanmälda, flertalet +/- 40 fot 
tydligt intresserade samt många förbokade J80: or) 

Följ oss även på Facebook (Gamla Stans Yacht Sällskap) och Instagram (gsys_).  

Vi ser fram emot att ses er alla kring detta 8-års jubileum och att vi tillsammans slår 
deltagar- och längdrekord. I år skall vi ta med katten passera 1,000 fot!  

Vid eventuella frågor hör av er på: gamlastansys@gmail.com 

Välkomna,  

Christer S, Patrik S, Anders J & Patrick S  
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